



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Wioletta Mikucińska

Rekordowa zbiórka na renowację zabytkowych grobów.

Publikowane od
06.11.2024 11:00:20



Podczas tegorocznej zbiórki publicznej na mławskich cmentarzach w dniach 1 i 2 listopada, tj. w dniu Wszystkich Świętych oraz w Zaduszki, zorganizowanej przez Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Mławskiej,

zebrano rekordową kwotę **10 624,70 zł**. To wyjątkowy wynik, który znacząco przewyższa osiągnięcia z ubiegłego roku, kiedy to zebrano **7 168,25 zł**.

Zebrane fundusze przeznaczone zostaną na renowację zabytkowych grobów, zarówno tych wyjątkowych pod względem architektonicznym, jak i opuszczonych oraz zaniedbanych. Dzięki temu możliwe będzie przywrócenie im dawnej świetności, a także zachowanie cennych świadectw naszej historii.

Należy podkreślić, że sukces tej zbiórki nie byłby możliwy bez zaangażowania i wsparcia całej społecznością Miawy oraz aktywnego udziału w radzie miasta, w tym Burmistrza Piotra Jankowskiego, który osobiście włączył się w tę szlachetną inicjatywę.

Ponadto w zbiórce czynnie uczestniczyli przedstawiciele radzie miejskich i powiatowych, w tym: Filip Kowalczyk – Przewodniczący Rady Miasta Miawa, Tomasz Chodubski – Wicestarosta Miawski, Maciej Jakubowski – członek Zarządu Powiatu Miawskiego, Jerzy Kęcki – Sekretarz Powiatu Miawskiego, oraz Zbigniew Korczak – Wiceprzewodniczący Rady Miasta Miawa oraz Tadeusz Stabach, Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta Miawa

Ze strony Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Miawskiej, którego członkowie od lat aktywnie uczestniczą w różnorodnych działaniach na rzecz miasta, w tym roku kwestowali: Michał Nowakowski, Włodzimierz Kubarski, Janusz Grochowski, Leszek Arent, Janusz Dębski, Lech Prejs, Henryk Antczak, Paweł Zakrzewski, Adam Czarny, Marek Arent, a także młodzi radni: Anna Pawłowska, Mikołaj Wir i Wiktor Wasilowski.

Bardzo serdecznie dziękujemy mieszkańcom Miawy i powiatu miawskiego oraz ich gościom za życzliwe potraktowanie kwestujących i za piękny gest, dar serca.

Dzięki tej wspólnej inicjatywie, możliwe będzie dalsze przywracanie blasku miawskim cmentarzom, co stanowi niezwykle ważny element w zachowaniu pamięci o przeszłości naszego miasta. Dziękujemy za każdy gest pomocy i za okazaną życzliwość w tym szczególnym czasie, jakim jest okres Zaduszek, kiedy wspomnienie o zmarłych nabiera szczególnego wymiaru.

TPZM/WM/WP

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/rekordowa-zbiorka-na-renowacje-zabytkowych-grobow>